
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY MORZESZCZYN 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego oraz członków Komisji Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa 
Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej na okres kadencji 2024-2029. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), § 37 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Morzeszczyn przyjętego Uchwałą Nr 
XXXVIII/258/2018 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 24 października 2018r. ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego z dnia 31 października 2018r. poz. 4159 zm. z 2024r. poz. 1225 Rada 
Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przewodniczącego Komisji Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 
Przeciwpożarowej wybrano w głosowaniu jawnym Pana Pawła Leszczyńskiego, na członków Komisji 
wybrano: 

1. Pana Mateusza Schwarz, 

2. Panią Małgorzatę Jabłonka, 

3. Panią Marię Czech. 

§ 2. Do zakresu działania Komisji należy opiniowanie problematyki dotyczącej w szczególności: 

1. Stanu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy. 

2. Ochrony środowiska. 

3. Utrzymania dróg gminnych 

4. Stan zaopatrzenia mieszkańców w wodę i stan utrzymania kanalizacji gminy. 

5. Ochrony przeciwpożarowej. 

6. Przestrzeganie prawa i porządku publicznego. 

7. Projektu budżetu i sprawozdań z jego realizacji w zakresie spraw należących do zakresu działania 
Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Przygocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC2FBC35-B641-48E6-80BF-A3CD1959B42E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY MORZESZCZYN z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3


